Universis presentes litteras inspecturis, prior et conventus monasteri Beate 

Mariae Celestinorum de Parisus, salutem un Domino sempiternam. 

Cum venerabilis et discretus vir magister Hugo Magni, quondam in Casteletto 

Parisiensi advocatus, nuper defunctus, apud nos in nostre ecclesia suam degerit 

sepulturam et in suo testamento nobis ob animae suae remedium quingentas libras 

turonensium legaverit, notum facimus quod nos, pie attendentes sincerum devotionis 

affectum quem ad nos et locum nostrum predictus magister Hugo a longinquis 

temporibus habebat et super unaque nobis et alias fecit dum vivebat, nolentes vitium 

ingratitudinis incurrere, nos, ad sonum campanae in capitulo nostro more solito 
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congregati, ordinavimus atque promisimus quod nos, successores nostri de coctero anno 

quolibet faciemus unum anniversarium in conventu nostro secundum morem ordinis 

nostri, videlicet tertia julii, qua die et mense praedictus magister Hugo obiit et apud nos 

sepultus fuit, ac etiam dicemus quatuor missas bassas et privatas, in quatuor hebdomadis 

quatuor temporum anno quolibet perpetuo pro dicti defuncti, animae suorumque 

omnium remedio et salute. Ad perpetuam rei memoriam habendam, haec in nostro 

martyrologio faciemus scribi et apponi.  

Datum in dicto capitulo nostro praedicta tertia die mensis julii, anno Domini 

millesimo trecentesimo nonagesimo septimo. 
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ÉDITION N° 9 — DOSSIER N° 21 

1393, 28 juillet. — Paris. 

Les Célestins de Paris reconnaissent avoir reçu une lettre de Robert Le Febure et Macé Furon, 

notaires du roi, annonçant la décision du collège des notaires et secrétaires de transférer aux 

Célestins le legs testamentaire de 30 francs d’or fait par Nicolas de Plancy, maître de la chambre 

des comptes, pour fonder une messe basse de requiem annuelle et perpétuelle au jour anniversaire de 

sa mort afin que les frères se chargent de la fondation. Ces derniers certifient avoir reçu la somme et 

acceptent la fondation. 

A. Original non retrouvé. 

B. Copie fin XVIIe siècle dans le livre des fondations, Arch. nat. LL 1505, p. 67, 

titrée « Coppie de la fondation faite dans nostre eglise d’une messe par an pour 

le repos de l’ame de Me  Nicolas de Plancy», la date de l’original est notée dans 

la marge de gauche « Du 28e de juillet 1393 », probablement d’après A.  

À tous ceux qui ces presentes lettres verront, le prieur et convent des Celestins